

THALM INVEST ApS

Lyngby Torv 1, 3 th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mogens Guntofte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THALM INVEST ApS

Lyngby Torv 1, 3 th

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 32566057

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for THALM INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kgs. Lyngby, den 31/05/2019

Direktion

Mogens Guntofte

Bestyrelse

Anne Guntofte Kieffer

Lise Guntofte

Helle Linn Guntofte Riemann

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balance

Værdipapirer

Andre værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominal værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-9.848	-16.797
Bruttoresultat		-9.848	-16.797
Resultat af ordinær primær drift		-9.848	-16.797
Andre finansielle indtægter	1	14.801	146.946
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Andre finansielle omkostninger		-97.459	0
Ordinært resultat før skat		-92.506	146.946
Skat af årets resultat		0	-27.486
Andre skatter	3	19.367	0
Årets resultat		-73.139	102.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.139	
I alt		-73.139	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		19.367	0
Andre tilgodehavender		3.256	3.066
Tilgodehavender i alt		22.623	3.066
Andre værdipapirer og kapitalandele		593.569	690.236
Værdipapirer og kapitalandele i alt		593.569	690.236
Likvide beholdninger		798	6.442
Omsætningsaktiver i alt		616.990	699.744
Aktiver i alt		616.990	699.744

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.025	115.164
Egenkapital i alt		167.025	240.164
Skyldig selskabsskat		0	28.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		449.965	430.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.965	459.580
Gældsforpligtelser i alt		449.965	459.580
Passiver i alt		616.990	699.744

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Udbytte	14.801	13.935
Værdipapirer	0	133.011
	14.801	146.946

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Værdipapirer	-96.667	0
SKAT, renter	-792	0
	-97.459	0

3. Andre skatter

	2018 kr.	2017 kr.
Årets regulering udskudt skatteaktiv	-19.367	0
	-19.367	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 1
------------------------------------	-----------